PN

FASANO

ANTIPASTO R$ COCKTAIL D’AUTORE | COQUETEIS AUTORAIS
BRUSCHETTA CLASSICA 150g 48,00 JORGE AMADO
BRUSCHETTA COM TOMATE E MANJERICAO BLACK LABEL INFUSINADO NA MANTEIGA DE GARRAFA,
BRUSCHETTA WITH TOMATO AND BASIL SUCO LIMAO SICILIANO E XAROPE DE BAUNILHA 125ml
GRANA PADANO  110g 01.00 WHISKY BLACK LABEL INFUSIONED IN LIQUID BUTTER,
SICILIAN LEMON JUICE AND VANILLA SYRUP
SELEZIONE DI FORMAGGI 150g 150,00 i
SELEGCAO DE QUEIJOS ZELIA GATTAI
ASSORTED CHEESES BEEFEATER BOTANICS, TONICA, LIMAO SICILIANO, XAROPE DE ACUCAR  125ml
BEEFEATER BOTANICS, SICILIAN LEMON AND SUGAR SYRUP
ANTIPASTI MISTI 150g 170,00
SELECAO DE FRIOS LAMPONE SPRITZ
ASSORTED COLD CUTS APEROL INFUSIONADO COM FRAMBOESA,
ESPUMANTE E AGUA COM GAS  110ml
BOLINHO DE BACALHAU 130g 70,00
APEROL INFUSIONED WITH RASPBERRY, SPARKLING WINE AND WATER
FRIED CODFISH BALLS
DONA FLOR
X SEM GLUTEN | GLUTEN FREE INSPIRADO EM JORGE AMADO
TANQUERAY, CORDIAL DE FRAMBOESA E HIBISCO E TONICA  210ml
® SEM LACTOSE | DAIRY FREE GIN TANQUERAY, RASPBERRY, HIBISCUS AND TONIC WATER
AS PORGOES SERVEM ATE 4 PESSOAS CERVEIJA | BEER
ALL APPETIZERS SERVED UNTIL 4 PEOPLE
STELLA ARTOIS LONG NECK 330ml
BEBIDAS NAO ALCOOLICAS BECKS LONG NECK  330m!
| NON-ALCOHOLIC BEVERAGES CORONA LONG NECK  330mI
AGUA MINERAL | WATER  300ml 11,00 VODKA soml
S. PELLEGRINO 505ML 34,00
ACQUA PANNA 505ML 34,00 ABSOLUT NATURAL | SUECIA
PERRIER 330ML 28,00
REFRIGERANTE LATA | SODA CAN  350ml 12,00 VODKA SUPER PREMIUM 50ml
SUCO NATURAL | FRESH JUICE  280ml 16,00
TONICA LATA | DOMESTIC TONIC WATER CAN  350m! 16,00 KETEL ONE | HOLANDA
SUCO DE TOMATE | TOMATO JUICE 180ml 23,00 CiROC | FRANCA
ENERGETICO LATA | ENERGY DRINK CAN 27,00 N ot
COQUETEL SEM ALCOOL 27,00 CIROC PEACH | FRANGA
| NON-ALCOHOLIC DRINK  280ml CIROC PINEAPPLE | FRANCA
GREY GOOSE | FRANCA
CAFE E CHA | COFFEE AND TEA BELVEDERE | POLONIA
WYBOROWA EXQUISITE | POLONIA
ESPRESSO ORFEU 50ml 14,00
CAPPUCCINO 110ml 17,00 CACHACA 50ml
CHA NATURAL | NATURAL TEA  190ml 15,00
gZQ;BAEESEAngEMPORTED TEA 190m| 11188 NEGA FULO CARVALHO | NOVA FRIBURGO - RJ
ESPRESSO DUPLO 17,00 YPIOCA 150 | MARANGUAPE - CE
YPIOCA 160 | MARANGUAPE - CE
YPIOCA 5 CHAVES | MARANGUAPE - CE
BEBIDAS ALCOOLICAS | ALCOHOLIC BEVERAGES LEBLON | PATOS DE MINAS - MG
ESPIRITO DE MINAS | SAO TIAGO - MG
DRINKS DONA BEIJA | PERDIZES - MG
MATRIARCA | CARAVELAS - BA
APOTHECARY 38,00 WEBER HAUS | EVOTI - RS
CACHACA LEBLON, ARDBERG, LIMAO TAITI, GOUVEIA BRASIL | TURVOLANDIA - MG
XAROPE DE ACUCAR E SUMO DE GENGIBRE ~ 135ml CANARINHA | SALINAS - MG
CACHAGA LEBLON, ARDBERG, LEMON, SUGAR SYRUP AND GINGER JUICE ANISIO SANTIAGO | SALINAS - MG
HANKY PANKY 42,00 VALE VERDE 12 Y.O. | BETIM - MG
TANQUERAY, VERMOUTH DOLIN E FERNET BRANCA  100ml FLOR DE LIS | CHAPADA DIAMANTINA - BA
GIN TANQUERAY, VERMOUTH DOULIN AND FERNET RIO ENGENHO TOP | ILHEUS - BA
ACQUA BENTA | ILHEUS - BA
COSMOPOLITAN 43,00 PARAMIRIM | CHAPADA DIAMANTINA - BA
KETEL ONE, COINTREAU, LIMAO SICILIANO
E SUCO DE CRANBERRY  135ml GRAPPA  50mi
VODKA KETEL ONE, COINTREAU, SICILIAN LEMON AND CRANBERRY JUICE
NEW YORK SOUR 49.00 TRADIZIONE | NONINO
~ ) ’ MOSCATO | NONINO
BULLEIT, LIMAO SICILIANO, XAROPE DE ACUCAR E VINHO TINTO  135ml
BULLEIT, SICILIAN LEMON, SUGAR SYRUP AND RED WINE
AGUARDENTE | SPIRIT 50mlI
MACUNAIMA 42,00
CACHACA ENVELHECIDA EM UMBURANA, PISCO | CAPEL | CHILE
XAROPE DE ACUCAR, LIMAO SICILIANO E FERNET  90ml POIRE WILLIAMS | G. E. MASSEN | FRANCA
MATURED CACHAGA, SUGAR SYROP, SICILIAN LEMON AND FERNET KIRSCH WILLIAMS | G. E. MASSEN | FRANCA
NEGRONI 49,00 TEQUILA 50ml
TANQUERAY, CAMPARI E VERMOUTH ROSSO  110ml
TANQUERAY GIN, ROSSO VERMOUTH AND ITALIAN APPETIZER JOSE CUERVO TRADICIONAL 100%
MOSCOW MULE 43,00 DON JULIO BLANCO
KETEL ONE, LIMAO SICILIANO, PATRON ANEJO
XAROPE DE GENGIBRE E GINGER BEER  120ml
VODKA KETEL ONE CITRON, LEMON JUICE AND GINGER BEER, GINGER FOAM SAKE 50ml
JUN DAITI | BRASIL
GEKKEIKAN SILVER | USA

EXPRESS

R$

49,00

47,00

42,00

47,00

20,00
20,00
23,00

35,00

38,00
55,00
55,00
55,00
56,00
56,00
52,00

24,00
33,00
53,00
56,00
26,00
24,00
65,00
70,00
65,00
70,00
47,00
86,00
86,00
21,00
40,00
24,00
24,00

80,00

145,00

28,00
48,00
44,00

39,00
57,00
83,00

24,00
30,00



GIN 50mlI

TANQUERAY
TANQUERAY TEN
GORDON’S
BEEFEATER
BEEFEATER 24
BOMBAY
HENDRICK’S
THE BOTANIST
MARTIN MILLER’S

CALVADOS 50ml

PERE MAGLOIRE V.S.O.P.
CHATEAU DU BREUIL

ARMAGNAC 50ml
CAUSSADE 10 Y.O.

JEREZ 50ml

TIO PEPE

BRANDY DE JEREZ 50ml
FUNDADOR | ESPANHA
RUM  50mi

ZACAPA 23 SOLERA | GUATEMALA

BACARDI 8 ANOS | BAHAMAS

APPLETON ESTATE | JAMAICA

MOUNT GAY BLACK | BARBADOS

MOUNT GAY XO | BARBADOS

KRAKEN | MEXICO

HAVANA CLUB SELECCION DE MAESTROS | CUBA
HAVANA CLUB 3 ANOS | cuBA

HAVANA CLUB ANEJO 7 Y.O. | cuBA

VERMOUTH | AMARO 50ml

ANTICA FORMULA | ITALIA
CAMPARI | BRASIL
FERNET BRANCA | ITALIA
PUNT & MES | ITALIA
DOLIN ROSSO | FRANCA
CINZANO 1757 | ITALIA
CYNAR 70 | ITALIA
AMARO AVERNA | ITALIA
AMARO NONINO | ITALIA

CONHAQUE | COGNAC 50ml

COURVOISIER V.S.O.P.
COURVOISIER X.O.
HENNESSY V.S.O.P.
HENNESSY X.O.
MARTELL V.S.O.P.
MARTELL X.O.

REMY MARTIN V.S.O.P.
REMY MARTIN X.O.
HENNESSY PARADIS
REMY MARTIN LOUIS XIlI

LICOR | LIQUEUR 50mlI

BAILEY’S

AMARETTO DISARONNO
MOZART

AMARULA
COINTREAU
COINTREAU NOIR
DRAMBUIE
FRANGELICO

GRAND MARNIER
JAGERMEISTER
LICOR 43
CHARTREUSE GRENN
LIMONCELLO
SAMBUCA MOLINARI

FASANO

R$ SCOTCH WHISKY STANDARD 50ml
43,00 JOHNNIE WALKER RED LABEL
61,00 BLACK & WHITE
40,00 FAMOUS GROUSE
45,00 J&B RARE
55,00 BALLANTINE’'S FINEST
43,00
71,00 SCOTCH WHISKY 12 Y.O. 50ml
73,00
83,00 JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK
CARDHU
LOGAN
58,00 BUCHANAN'S
42,00 OLD PARR
OLD PARR SILVER
BALLANTINE'S
CHIVAS REGAL
83,00 DEWAR'S
GRANT’S
SCOTCH WHISKY PREMIUM 50mlI
37,00
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL
JOHNNIE WALKER GOLD RESERVE
JOHNNIE WALKER GREEN LABEL
30,00 JOHNNIE WALKER PLATINUM 18 Y.O.
DIMPLE 15 Y.O.
BUCHANAN'S 18 Y.O.
BALLANTINE'S 17 Y.O.
66,00 CHIVAS 25 Y.O.
37,00 CHIVAS REGAL 18 Y.O.
42,00 CHIVAS ROYAL SALUTE 38 Y.O.
70,00 ROYAL SALUTE 21 Y.O.
74,00
42,00 SCOTCH WHISKY SINGLE MALT 50ml
70,00
28,00 GLENFIDDICH 12 Y.O. | SPEYSIDE
44,00 GLENFIDDICH 15 Y.O. | SPEYSIDE
GLENFIDDICH 18 Y.O. | SPEYSIDE
GLENLIVET 18 Y.O. | SPEYSIDE
GLENLIVET FOUNDER’S RESERVE | SPEYSIDE
48,00 GLENMORANGIE 10 Y.O. | HIGHLAND
33,00 GLENMORANGIE 12 Y.O. | HIGHLAND
35,00 GLENKINCHIE 12 Y.O.
33,00 ARDBERG | ISLAY
44,00 BRUICHLADDICH PORT CHARLOTTE | ISLAY
44,00 BRUICHLADDICH CLASSIC LADDIE | ISLAY
35,00 BALVENIE 17 Y.O.
38,00 TALISKER | ISLANDS
65,00
AMERICAN WHISKEY 50ml
BULLEIT
76,00 WILD TURKEY
196,00 WILD TURKEY RYE
63,00 GENTLEMAN JACK
176,00 JACK DANIELS
53,00 JIM BEAM WHITE
152,00 MAKER'S MARK
65,00 WOODFORD
176,00 JIM BEAM BLACK
520,00
2.000,00 IRISH WHISKEY  50mI
JAMESON
30,00
30,00
45,00 TAXA DE SERVICO DE 15% | 15% SERVICE TAX
26,00
28,00 TODAS AS DOSES DE BEBIDAS ALCOOLICAS
35,00 CORRESPONDE A 50ML
33,00 ALL DOSES OF OUR ALCOHOLIC BEVERAGES ARE 50 ML
30,00
37,00 SE BEBER, NAO DIRIJA | DON'T DRINK AND DRIVE
26,00
30,00 PROIBIDA A VENDA DE BEBIDAS ALCOOLICAS
41,00 PARA MENORES DE 18 ANOS
33,00 NO ALCOHOL WILL BE SERVED TO INDIVIDUALS UNDER THE AGE OF 18
33,00
NAO ACEITAMOS CHEQUES | WE DON'T ACCEPT CHECKS
PROCON BAHIA (71) 3116 0567
AMERICAN

EXPRESS

R$

30,00
29,00
28,00
29,00
26,00

37,00
48,00
56,00
36,00
43,00

37,00
34,00
34,00

37,00
30,00
35,00

219,00
78,00
78,00

118,00
78,00

115,00
83,00

280,00
83,00

408,00

208,00

63,00
73,00
116,00
110,00
65,00
90,00
112,00
81,00
97,00
60,00
56,00
80,00
77,00

48,00
35,00
45,00
55,00
37,00
37,00
65,00
81,00
38,00

35,00



PRODUTOR | SAFRA | REGIAO | VALORES
VINI AL BICCHIERE | VINHOS EM TACA
SPUMANTI 150ML

BRASIL
CAVE AMADEU BRUT | CAVE GEISSE

BIANCHI 150ML

ITALIA
BLASI IGP | CHARDONNAY | SALENTO | 2020
POGGIO DEL CARDINALE DOP | 2020

ROSATI

URUGUAI
PINOT NOIR ESTATE ROSE | BODEGAS GARZON | 2021

ROSSI 150ML

ITALIA
MARE PRIMITIVO | DAI TERRA ROSSA | 2020
CHIANTI FASANO | 2021

DOLCI 85ML

PORTUGAL
ALAMBRE | J.M. FONSECA | 2017 | P. SETUBAL

PORTO 85ML

POCAS
TAWNY
RUBY
10 ANOS
20 ANOS
30 ANOS

SPUMANTI 750ML
BRASIL

PINTO BANDEIRA

CAVE AMADEU ROSE BRUT | CAVE GEISSE

CAVE GEISSE BLANC DE BLANC | CAVE GEISSE | 2019
CAVE AMADEU BRUT | CAVE GEISSE

CAVE GEISSE BLANC DE NOIR | CAVE GEISSE | 2019

BENTO GONCALVES
LIRICA CRUA | HERMANN

ITALIA

VALDOBBIADENE
PROSECCO FASANO | DE FAVERI | 2019

CAMPANIA
BRUT ORO FALANGHINA DEL SANNIO DOP
| CANTINA SOLAPACA

FRANCA

CHAMPAGNE

PERRIER-JOUET GRAND BRUT | EPERNAY

VEUVE CLICQUOT PONSARDIN BRUT | REIMS
MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL | EPERNAY
DOM PERIGNON | MOET & CHANDON | 2006 | EPERNAY
KRUG GRAND CUVEE | REIMS

CHAMPAGNE ROSE
PERRIER-JOUET BLASON ROSE | EPERNAY

VEUVE CLICQUOT ROSE | MOET & HENNESSEY | CHAMPAGNE

MOET & CHANDON BRUT ROSE | EPERNAY

FASANO

R$
TACA

50,00

58,00
55,00

49,00

43,00
85,00

30,00

39,00
39,00
97,00
139,00
214,00

GARRAFA

199,00
340,00
198,00
340,00

265,00

450,00

245,00

1.320,00
1.420,00
1.600,00
3.940,00
4.500,00

1.420,00
1.520,00
1.700,00

BIANCHI 750ML
BRASIL

SAO JOAQUIM
CHARDONNAY | VINICOLA THERA | 2021
SAUVIGNON BLANC | VINICOLA THERA | 2021

ITALIA

TOSCANA
ROSSETI BIANCO I.G.T. | TENUTE TOSSETI | 2020
CENTINE BIANCO LG.T. | BANFI | 2021

ORVIETO CLASSICO D.O.C. | PICCINI | 2018

MARCHE
TITULUS VERDICCHIO D.O.C. | FAZI BATTAGLIA | 2020

CAMPANIA

L’ARIELLA GRECO DI TUFO D.O.C.G. | VINOSIA | 2020
BENEVENTANO IGT BIANCO

| CANTINA DE SOLAPACA | 2020

SALENTO
BLASSI CHARDONNAY IGP | VIGNETI REALE | 2020
LA GROTTA BIANCO | DAl TERRA ROSSA/ 2018

SICILIA
TONNARA GRILLO DOC | CANTINA RUDINI | 2021
LANTERNA INZOLIA IGP | CANTINA RUDINI | 2021

LAZIO
POGGIO DEL CARDINALE DI MONTEFIASCONE DOP
| CANTINA LEONARDI | 2020

FRANCA

LOIRE
MUSCADET SEVRE & MAINE BOUGRIER | 2020

BOURGOGNE

BOURGOGNE BLASON CHARDONNAY

| BLASON DE BOURGOGNE | 2020

DOMAINE DU BOIS ROSIERS POUILLY FUISSE
| LES VINS GEORGES DUBOEUF | 2018

BORDEAUX
BARONNE CHARLOTTE | BARON | PHILIPPE DE ROTHSCHILD | 2018

VALE DO RHONE
M. CHAPOUTIER COTES-DU-RHONE BLANC “BELLERUCHE”
| M. CHAPOUTIER | 2020

ALSACE
GENTIL | HUGEL & FILS | 2019

LANGUEDOC
CLAUDE VAL BLANC | PAUL MAS | 2020

PORTUGAL

MELGACO
MUROS ANTIGOS ESCOLHA | ANSELMO MENDES | 2020

ESPANHA

LA MANCHA

MARQUES DE TOLEDO BLANCO
| BODEGAS LOZANO | 2020

RIOJA
VIVANCO | BODEGAS VIVANCO | 2021

MADRID
MARANHONES PICARANA | BODEGA MARANHONES | 2018

URUGUAI

PUNTA DEL ESTE

ALBARINO RESERVA | BODEGA GARZON | 2021

GARZON VIOGNIER DE CORTE | BODEGA GARZON | 2021
CHILE

COLCHAGUA

SAUVIGNON BLANC GRAN RESERVA

| LA JOYA | BISQUERTT | 2021

PETIRROJO CHARDONNAY RESERVA | BISQUERTT | 2021
ARGENTINA

MENDOZA

ALTO LAS HORMIGAS BLANCO | ALTO LAS HORMIGAS | 2021
LA POSTA BLANCO | LAURA CATENA | 2018

SALTA - CAFAYATE

TERRAZAS RESERVA TORRONTES | TERRAZAS DE LOS ANDES | 2021

LA LINDA TORRONTES | LUIGI BOSCA | 2021

R$

275,00
275,00

205,00
299,00
290,00

320,00

365,00
175,00

290,00
245,00

235,00
230,00

270,00

295,00

425,00

835,00

490,00

320,00

425,00

295,00

365,00

290,00

230,00

560,00

340,00
230,00

275,00

175,00

220,00

336,00

240,00
250,00



FASANO

ROSATI 750ML
URUGUAY

PUNTA DEL ESTE
PINOT NOIR ESTATE ROSE | BODEGAS GARZO | 2022

FRANCA

LANGUEDOC
CLAUDE VALL | LANGUEDOC | 2020

PORTUGAL

MINHO
PORTAL DA CALCADA RESERVA D.O.C. | CALCADA WINES | 2021

BRASIL

SAO JOAQUIM
THERA ROSE | VINICOLA THERA | 2022

ROSSI 750ML
ITALIA
PIEMONTE

BARBERA D’ASTI “TABAREN” D.O.C. | ICARDI | 2019
BARBARESCO D.O.C.G. | ROVERSI | 2018

PRIMARIO DOLCETTO D’ALBA DOC | SAN SILVESTRO | 2020
BAROLO BATASIOLO D.O.C.G | BENI DI BATASIOLO | 2018
BAROLO FASANO D.O.C.G. | PODERI GIANNI GAGLIARDO | 2018

TOSCANA

ROSSO DI TOSCANA L.G.T. | POGGIOTONDO | 2019

CHIANTI CLASSICO FASANO | POGGIOTONDO | 2019
BRUNELLO DI MONTALCINO FASANO D.O.C.G | DIEVOLE | 2013
ROSSETI ROSSO IGT | TENUTE ROSSETI | 2016

CHIANTI FASANO | POGGIOTONDO | 2019

HARLINO SUPER TUSCAN IGT | BRAMANTE COSIMI | 2020

ABRUZZO
MONTEPULCIANO D'’ABRUZZO CASALE VECCHIO D.O.C. | FARNESE | 2019

SICILIA
SEDARA NERO D’AVOLA .G.T. | DONNAFUGATA | 2019
NERO D’AVOLA D.O.C | SETTESOLI | 2019

VENETO
VALPOLICELLA SUPERIORE D.O.C. | ZENATO | 2019

ABRUZZO
EDIZIONE N.20 | FANTINI | 2018

PUGLIA

STALLONE PRIMITIVO DI MANDURIA DOP | CANTINA CANTOLIO | 2020
MARE PRIMITIVO | DAI TERRA ROSSA | 2020

SANTA CROCE RISERVA DORP | VIGNETI REALE | 2017

UMBRIA
LAUDATO IGT | AZIENDA LE CRETE | 2019
SUSUMANIELLO IGT | CANTINE CAPUZZIMATI | 2020

CAMPANIA

ORIGINI SOLOPACA CLASSICO ROSSO SANNIO DOP
| CANTINA SOLAPACA | 2017

BENEVENTANO IGT BLACK LABEL | SOLOPACA | 2020
TAURASI DOCG | IL CORTIGLIO | 2015

LAZIO
DEFUK MERLOT IGP | CANTINA LEONARDI | 2020

LOMBARDIA
MORETTO PINOT NERO DOC | CANTINE VITEA | 2020

TG

-

—y

—y

R$

240,00

295,00

234,00

275,00

323,00
605,00
225,00

.050,00
.180,00

280,00
435,00

.350,00

205,00
325,00

.080,00

415,00

405,00
205,00

465,00

720,00

450,00
175,00
640,00

335,00
290,00

398,00

175,00

.080,00

185,00

225,00

FRANCA

LANGUEDOC-ROUSSILLON
POEME GRANDE RESERVE | POEME | 2020

MEDOC
CHATEAU HAUT-MYLES | HAUT-MYLES | 2016 | MEDOC

BORDEAUX

CHATEAU CLARENDELLE ROUGE

| DOMAINE CLARENCE DILLON | 2016

LA GOULEE DE COS D’ESTOURNEL

| 2008 | CHATEAU COS D’ESTOURNEL | MEDOC
CHATEAU LA GRANGE CLINET RESERVE
| CHATEAU LA GRANGE CLINET | 2018
CHATEAU MANGOT GRAND CRU | CHATEAU MANGOT | 2018
GRAND BATEAU ROUGE

| PAR CHATEAU BEYCHEVELLE | 2018

BARON NATHANIEL

| BARON PHILIPPE DE ROTHSCHILD | 2016

SAINT-JULIEN
CHATEAU GLORIA | 2018

BOURGOGNE

BOURGOGNE BLASON PINOT NOIR

| BLASON DE BOURGOGNE | 2019

BOURGOGNE ROUGE CUVEE N.1

| DOMINIQUE LAURENT | 2018

POMMARD | PHILIPPE PACALET | 2019

MAZIS CHAMBERTIN GRAND CRU VIEILLES VIGNES
| DOMINIQUE LAURENT | 2011

BOURGOGNE RESERVA | NUITON BEAUNOY | 2020

CAHORS
PIGMENTUM MALBEC | GEORGES VIGOUROUX | 2020

VALE DO RHONE
M. CHAPOUTIER COTES-DU-RHONE ROUGE “BELLERUCHE” | 2020
DOMINE DES ROSIERS MOULIN A VENT | G. DUBOEUF | 2019

PORTUGAL

ALENTEJO

HERDADE SAO MIGUEL COLHEITA SELECIONADA

| ALEXANDRE RELVAS | 2020

MARIANA TINTO | HERDADE DO ROCIM | 2021

SANTOS DA CASA COLHEITA | SANTOS & SEIXO | 2019
SANTOS DA CASA RESERVA | SANTOS & SEIXO | 2016

DOURO

ALUZE DOC | QUINTA DO PESSEGUEIRO | 2017

PERSPECTIVA COLHEITA DOC | VINICOLA PERSPECTIVA | 2017
PERSPECTIVA RESERVA DOC | VINICOLA PERSPECTIVA | 2019

ALENQUER
QUINTA DAS SETE COSTAS DOC
| QUINTA DE BONS VENTOS | 2019

TEJO
PENA VERMELHA RESERVA | SANTOS & SEIXO | 2019
PENA VERMELHA COLHEITA | SANTOS & SEIXO | 2018

ESPANHA

RIOJA
RAMON BILBAO RESERVA | RAMON BILBAO | 2016
VIVANCO RESERVA | VIVANCO | 2015

CAMPOS DE BORJA
TRES PICOS GUANACHA | BODEGAS BORSAO | 2019

BIERZO
GODELIA QUILOS SELECCION DE PARCELAS MENCIA
| GODELIA BODEGAS Y VINHEDO | 2018

R$

275,00

580,00

580,00

-

480,00

490,00

790,00
350,00

850,00

-

990,00

560,00

930,00

2.880,00
7.520,00

560,00

394,00

320,00
490,00

285,00

220,00
190,00
340,00

353,00
169,00
283,00

265,00

225,00
175,00

620,00
450,00

650,00

365,00



FASANO

BRASIL

SAO JOAQUIM
MADAI THERA | VINICOLA THERA | 2020

URUGUAI

PUNTA DEL ESTE

MARSELAN | BODEGA GARZON | 2020

TANNAT DE CORTE | BODEGA GARZON | 2020
GARZON TANNAT RESERVA | BODEGA GARZON | 2020

NOVA ZELANDIA

CLOUDY BAY PINOT NOIR | CLOUDY BAY VINEYARDS | 2020

CHILE

COLCHAGUA
PETIRROJO CARMENERE RESERVA
| BISQUERTT | 2021

VALLE CENTRAL
SYRAH | GRAN RESERVA | LA JOYA | BISQUERTT | 2020
ARMADOR CARMENERE ORGANICO | ODFJELL | 2020

VALLE DEL MAULE
BLOCK SERIES CABERNET SAUVIGNON
| JBOUCHON/ 2018

VALLE DE LEYDA
GREY SINGLE BLOCK PINOT NOIR | VENTISQUEIRO | 2020

ARGENTINA

MENDOZA

COLONIA LAS LIEBRES BONARDA | ALTOS LAS HORMIGAS | 2020
ALTOSUR CABERNET SAUVIGNON | FINCA SOPHENIA | 2018

LA LINDA MALBEC | BOTEGA LUIGI BOSCA | 2021

ALTOS LAS HORMIGAS MALBEC APPELLATION PARAJE ALTAMIRA
| ALTOS LAS HORMIGAS | 2019

ALTOS DEL PLATA CABERNET SAUVIGNON

| TERRAZAS DE LOS ANDES | 2021

ALTOS DEL PLANTA SYRAH

| TERRAZAS DE LOS ANDES | 2021

ALTOS LAS HORMIGAS RESERVA MALBEC RESERVE

| ALTOS LAS HORMIGAS | 2019

AGRELO - LUJAN DE CUYO
CHEVAL DES ANDES
| LVMH BODEGAS CHANDON S.A | 2018

R$

275,00

330,00
260,00
365,00

690,00

175,00

243,00
220,00

256,00

515,00

208,00
195,00
295,00
750,00
220,00

220,00

485,00

2.100,00

ALTRI FORMATI

MEZZE BOTTIGLIE 375ML
VINI BIANCHI
CHILE

VALLE DO CONCHAGUA
2 PETIRROJO SAUVIGNON BLANC | BISQUERTT | 2021

FRANCA
RHONE

2 LA VIEILLE FERME BLANC | 2017
VINI ROSSI

FRANCA

RHONE
Y2 LA VIEILLE FERME ROUGE | 2019

BOURGOGNE
2 BOURGOGNE PINOT NOIR | ANDRE GOICHOT | 2014 |

BORDEAUX

Y2 GRAND BATEAU ROUGE | PAR CHATEAU BEYCHEVELLE | 2014

ITALIA

TOSCANA
2 ROSSO DI MONTALCINO D.O.C. | CASTELO BANFI | 2019

PORTUGAL

ALENTEJO

2 HERDADE DE SAO MIGUEL
| ALEXANDRE RELVAS | 2020

CHILE

VALLE CENTRAL
2 TERRA NOBLE CARMENERE | TERRANOBLE | 2021

VALLE DO CONCHAGUA

2 PETIRROJO CABERNET SAUVIGNON | BISQUERTT | 2020
MAGNUM 1500ML

ROSSI

ITALIA

TOSCANA
CHIANTI FASANO MAGNUM | POGGIOTONDO | 2016

ABRUZZO
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO FANTINI D.O.C. MAGNUM
| FARNESE | 2019

DOLCI
MEZZE BOTIGLIE ~ 375ML
FRANCA

SAUTERNES

Y2 CHATEAU LES COMPERES | 2019
Y2 CHATEAU PETIT VEDRINE | 2016
PORTO 750ML

POCAS

RUBY

TAWNY

10 ANOS
20 ANOS

R$

94,00

147,00

147,00

189,00

185,00

340,00

155,00

99,00

94,00

672,00

555,00

320,00
420,00

275,00
275,00
720,00
1.165,00



